
ÚJV 
Krajský úřad 

Číslo objednatele: 
Císlo zhotovitele: 

SMLOUVA O DíLo 2. /M/5/74 M/Ă 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Qbjednatel: 
Ustecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman 
IČ: 70892156 
DIČ: çZ70892156 
Bank. spojení: Ceská spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/800 
Zástupce pro věcná jednání lng. Jan Kadraba, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 
E-mail/telefon: kadraba._L@kr-ustecky.cz/475_65Z 559 

(dále jen ,,Objednate/“)

a 
Zhotovitel: 
Qbchodní firma: 
UJV Rež, a. s. 
sidıøz Hlavní 130, Řež, 250 68 Husineø 
Zastoupený: lng. Jiří Duspiva, ředitel divize Jaderná bezpečnost a 

spolehlivost 
lng. Aleš Doucek, Ph.D., vedoucí oddělení Vodíkové 
technologie 

ıčz 46356088 
DIČ: CZ46356088 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:1137201/0100 
Zástupce pro věcná jednání: lng. Aleš Doucek, PhD., a|es.doucek@ujv.cZ 
E-mail/telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.Zn. B1833 

(dále jen ,,zhOtOvitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
sMLouvu o DíLo= 

I. 

Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 
„Veřejná zakázka - Naplňování Memoranda O partnerství a spolupráci při komplexním 
využití vodíku jako zdroje čisté energie V Ústeckém kraji“ (dále ijako „předmět pInění“) 
za podmínek dále sjednaných vtéto smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato 
smlouva odkazuje.



f _ 

2. Přesná specifikace díla: 
Předmětem zakázky je studie v rozsahu cca 50 - 70 normostran, jejím hlavním cílem je 
posoudit možnosti využití bezemisní vodíkové mobility v rámci Ústeckého kraje a navrhnout 
další postup V případě její implementace. 

1. Etapa 
1 Specifikace zadání 

2 Vodíkové autobusy (FCEB) 
2.1 Popis technologie 
2.2 Emise skleníkových plynů 
2.3 Porovnání investičních a provozních nákladů s autobusy s jiným pohonem 
2.4 Provozní specifika (pravidelné revize, životnost nádrží a dalších komponent, 
bezpečnost při provozu) 
2.5 Dodavatelé FCEB 

3 Vodíkové plnicí stanice 
3.1 Popis technologie 
3.2 Náklady na vodíkovou plnicí stanici střední velikosti 
3.3 Vodíkové plnicí stanice v České republice a zahraničí 
3.4 Základní legislativní požadavky pro výstavbu plnících stanic 
3.5 Variantní řešení 

4 Vodíkjako palivo 
4.1 Výroba vodíku 
4.2 Cena vodíku 
4.3 Výroba vodíku v České republice 

5 Možnosti financování vodíkových technologií 
5.1 Příkladyfinancování 
5.2 Národní projekty 
5.3 Evropské projekty 

6 Případové studie 
6.1 Vybrané vodíkové projekty v oblasti mobility 
6.2 Přehled parametrů realizovaných projektů FCEB vč. popisu zajištění vodíku 
6.3 Predikce budoucího vývoje 
6.4 Porovnání nákladů (H2/CNG/Elektromobilita) 

7 Doporučení a další postup 

2. Etapa 
1 Rekapitulace závěrů Etapy 1 

2 Vodíkové autobusy (FCEB) - Požadované technické parametry, požadavky na 
garážování a servis 

3 Vodíkové plnicí stanice - Posouzení vhodnosti vybraných lokalit, bezpečnostní 
koncept, možní dodavatelé, investiční a provozní náklady, bezpečnost, 
údržba, soupis požadavků pro stavební řízení 

4 Výroba vodíku - Variantní posouzení (on-site výroba, dovoz vodíku), popis 
logistiky 

5 Ekonomické zhodnocení 
6 Závěr 

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.



7-=_ì-IU 

Bude-li objednatel požadovat V průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje 
se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami 
k dohodě O ceně. 
Dílo je určeno pro účely: rozvoje vodíkové mobility v Ústeckém kraji. Dílo bude umístěné 
na webových stránkách objednatele na dobu neurčitou a může být využito všemi subjekty, 
které se zabývají rozvojem vodíkové mobility v Ústeckém kraji, avšak pouze takovým 
způsobem, aby nedošlo k porušení majetkových autorských práv zhotovitele ve smyslu 
odst. 6 tohoto článku smlouvy. Objednatel je povinen při zveřejnění díla na webových 
stránkách uvést upozornění, že výhradním vykonavatelem majetkových autorských práv 
k dílu je společnost ÚJV Řež, a. S. 
Zhotovitel je výlučným oprávněným vlastníkem či vykonavatelem veškerých majetkových 
autorských práv k dílu. Objednatel je oprávněn užívat dílo a jakékoliv jeho kopie výlučně 
k účelu a v rozsahu definovaným v této smlouvě. Právo užití nezahrnuje právo dílo jakkoliv 
měnit, upravovat či spojovat s jiným dílem. 

ll. 

Doba a místo dodání díla 

Zhotovitel se zavazuje provést 1. Etapu díla do 30 dnů od účinnosti smlouvy a 2. Etapu díla 
do 90 dnů od převzetí 1. Etapy díla. 
Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
400 O2 Usti nad Labem. 
Studie bude objednateli předána vjednom vyhotovení v listinné podobě a elektronicky ve 
formátu .pdf. 

III 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se ujednává: 
1. část (1. Etapa) ve výši 190 000,- Kč (slovy: sto devadesát tisíc korun českých) bez DPH a 229 900,- Kč (slovy: dvě sta dvacet devět tisíc devět set korun českých) s 21 % 
DPH. 
2. část (2. Etapa) ve výši 190 000,- Kč (slovy: sto devadesát tisíc korun českých) bez DPH a 229 900,- Kč (slovy: dvě sta dvacet devět tisíc devět set korun českých) S 21 % 
DPH. 
Cena celkem činí 380 000,- Kč (Slovy: stři sta osmdesát tisíc korun českých) bez DPH 
a 459 800,- Kč (čtyři sta padesát devět tisíc osm set korun českých) S 21% DPH. 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné Zakázky KUUK/157448/2019/INVNZ-RR/100 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 16.10.2019. 
Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není vžádném případě 
oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné 
náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 
Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - 
faktury (dále i jako ,,faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí 
díla. 
Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako 
,,Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 
Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435



občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v Iistinné podobě, popř. výjimečně 
V elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí 
zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. 
Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet 
zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se 
dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána Z účtu 
objednatele. 
Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 
díla. 
Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínkyjako pro vystavení 
a placení faktury. 
Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu - faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
vpřihlášce kregistraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako ,,ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 
a) cenu díla bez DPH Zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu, 
b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že 
jeho místně příslušným správcem daně Z přidané hodnoty je Finanční úřad pro Ústecký 
kraj, územní pracoviště Ústí nad Labem, a že případnou změnu místně příslušného 
správce daně Z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli. 

IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 

Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 
v místě dodání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. Dílo 
bude předáváno a přebíráno po částech tj. po dokončené 1. etapě a po dokončené 2. 
etapě. 
Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za 
účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako 
výhrady uvedeny v Protokolu. 
Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 
Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku.



V-_ıì±|7 

V. 
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. 
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu objednatele na slevu Z ceny díla Z důvodu vadného plnění. Nedostává se 
tak do prodlení se splněním svého závazku Zaplatit cenu díla ohledně Zadržované ceny 
díla nebo její části. 
Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu Záruční doby způsobilé 
pro použití ke smluvenému účelu. 
Záruční doba činí 12 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla. 
Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje Záruka za jakost, je 
Objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále 
jako ,,reklamace“). V reklamaci je Objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se 
projevujı. 
Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odSt.1 věty druhé 
občanského zákoníku má Objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva 
Z odpovědnosti za vady a za jakost: 
a) právo na bezplatné odstranění rekiamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo 

vykazuje podstatné vady bránící užívání, 
b) právo na bezplatné odstranění rekiamovaných vad opravou předmětu díla, 
c) právo na přiměřenou slevu Z ceny díla nebo, 
d) odstoupit od Smlouvy. 
Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si Zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže Objednatel Změnit bez souhlasu 
zhotovitele; to neplatí, žádal-li Objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se Strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla 
nebo opravou předmětu díla platí, že Zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 15 
dnů. 
Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud Objednatel volbu práva 
dle odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má Objednatel vůči zhotoviteli tato práva 
Z odpovědnosti za vady a za jakost: 
a) právo na bezplatné odstranění rekiamovaných vad anebo 
b) právo na přiměřenou Slevu Z ceny díla. 
V případě, že se Strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že Zhotovitel je 
povinen vady odstranit nejpozději do 15 dnů. 
Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může Objednatel 
požadovat slevu Z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže Objednatel Změnit bez souhlasu zhotovitele. 
Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 
Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je Objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

Vl. 
Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní Strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
a) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

provedení díla smluvní pokutu ve výši 0,1% Z celkové ceny díla S DPH, 
b) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,1% Z celkové ceny díla s DPH, 
c) smluvní strany se Zavazují Zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok zprodlení ve výši 0,1% 
Z neuhrazené částky do jejího zaplacení.







Tento výpis Z veřejných rejstříl‹ů elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 4.3.2020 V 11:36:46. EPVid:LLnmxOMziBU7iGD3buOHCQ 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem V Praze 
oddíl B, vložka 1833 

31. prosince 199g 
B 1833 vedená u Městského soudu V Praze 
ÚJV Řež, a. S. 

_ _ 
Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
463 56 088 
Akciová společnost

_ 

Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
ächodní firma: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Přeøımêfiøøøınikáníz 

rv 
činnost, při niz se navrhují, projektují, expertně posuzují, 
vyrábějí, staví, uvádějí do provozu, provozují, opravují, 
udržují, rekonstruují a \/yřazují Z provozu jaderná zařízení 
\/ýroba elektřiny a tepla a rozvod elektřiny, plynu a tepla fyzickým či právnıckym 
osobám, zajiŠt'ované ve verejném zájmu 
hostinská činnost _ 
podnikání V oblasti nakládání S nebezpečnými Odpady 
výroba radiofarmak 
\ıýr0ba souprav pro přípravu radiofarmak (kitů) 
distribuce léčiv 
\/ýzkumná a \/ývojová činnost a uplatnění jejich výsledků V 
Oblasti lékařst\/Í, vyjma činností uvedených V příloze č. 1, 2 
a 3 zákona_č. 455/1991 Sb. _ 
projektová činnost ve výstavbě _ 

montáž, opra\/y, revize a zkoušky elektrických zařízení 
obráběčství _ 
zamecnıct\/ı, nastrojarstvı 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
\/ýroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravku 
vedení účetnictví, vedení daňové evidence __ 
výroba, instalace, opra\/y elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení _ 
výroba, obchod a služby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
činnost daňových poradců 
Poskytování služeb V oblaSt_i bezäčnosti a ochrany zdraví při práci 
montáž, Opravy, revize a zkoušky plynových zaříze ' 

montáž, Opra\/y, revize a zkoušky tlakových zařízení anádob na plyny 
Statutární orgán - představenstvo: 

člen představenstva: 
Ing. LUCIE ŽIDOVÁ, Ph.D., dat. nar. 24. března 1977 
Na Skalách 810, 391 11 Planá nad Lužnicí 
Den vzniku členství: 7. dubna 2018 

předseda 
představenstva: 

Ing. DANIEL JIŘIČKA, dat. nar. 30. listopadu 1962 
Římská 84/10, Vinohrady, 120 O0 Praha 2 
Den vzniku funkce: 11. června 2018 
Den_vzniku členství: 7. dubna 2018 

člen představenstva: 
Ing. PATRIK ŠPÁTZAL, MBA, dat. nar. 20. října 1976 

Údaje platné ke dni: 4. března 2020 03:36 

ní a plněnı nádob plyny



oddíl B, vložka 1833 

Chodská 1009/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Den vzniku členství: 11. června 2018 

člen představenstva: 

člen představenstva: 

lng. .JAN ŠTANCL, dat. nar. 8. května 1957 
Na rozdílu 719/26, Vokovice, 160 00 Praha 6 
Den vzniku členství: 2. července 2019 _ 
ıng. TOMÁŠ NOVOTNÝ, dar. nar. 16. března 1982 
č.p. 140, 417 24 .Jeníkov 
Den vzniku členství: 1. února 2020 _ 

Počet členů: 
Způsobjednánfi 

Dozorčí rada: 
Člen dozorčí rad 

Předseda dozorčí 
rady: 

Člen dozorcı rady: 

vı člen dozorcı rady: 

v vı clen dozorcı rady:

5 
.Jménem společnosti jednají vždy Společně alespoň dva členové představenstva. 
Podepisování za společnost se děje tak, že k obchodní firmě společnosti připojí 
členové představenstva Své jméno, příjmení, funkci v představenstvu a svůj 
podpis. 
Představenstvo společnosti může k zastupování a podepisování za společnost 
písemně zmocnit jiné osoby, které se podepisují tak, že k Obchodní firmě 
společnosti připojí svoje jméno, příjmení, právní důvod zástupčího oprávnění a 
podpis. 

JUDr. MAREK SLEGL, dat. nar. 16. října 1977 
Pod Haltýřem 1497/5, Kunratice, 148 00 Praha 4 
Den vzniku členství: 23. června 2017 

Ing. BOHDAN ZRONEK, dat. nar. 21. ledna 1971 
Okružní 691, 373 82 Včelná 
Den vzniku funkce: 22. září 2017 
Den vzniku členství: 1. září 2017 

ing. ZBYNÉK MRÁZEK, dat. nar. 23. října 1961 
Vojtova 751/40, Modřany, 143 00 Praha 4 
Den vzniku členství: 24_. června 2017 

lng. MARTIN JAŠEK, M.A., dat. nar. 31. května 1972 
Laténská 849/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Den vzniku členství: 7. dubna 2018 

lng. VILÉM HANZAL, Ph.D., dat. nar. 5. srpna 1972 
v. Šefčíka 1060, 273 51 Unhošť 
Den vzniku členství: 1. července 2018 

člen dozorčí rady: 

vı člen dozorcı rady: 

Ing. PAVEL KRÁL, Ph.D., dat. nar. 13. Srpna 1966 
Mezi školami 2478/23, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
Den vzniku funkce: 17. července 2018 
Den vzniku členství: 1. července 2018 

Ing. MILOŠ KYTKA, dat. nar. 6. března 1968 
Kpt. Stránského 1000/7, Černý Most, 198 00 Praha 9 
Den vzniku členství: 1. července 2018 

Údaje platné ke dni: 4. března 2020 03:36 2/4



místopředseda 
dozorčí rady: 

členka dozorčí rady: 

Počet členů: 

oddíl B, vložka 1833 

Ing. LADISLAV ŠTÉPÁNEK, dat. nať. 25. března 1957 
Nad Kaňkou 382, Příbram III, 261 01 Příbram 
Den vzniku funkce: 12. října 2018 
Den vzniku členst\/í: 29. června 2018 - 

JUDr. MICHAELA CHALOUPKOVÁ, MBA, dat. nar. 4. června 1975 
Bzenecká 1070/18, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
Den vzniku členství: 28. června 2019 _ 

lície:
_ 

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti 

524 139 ks akcie najméno v Zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- 
Kč 
Převoditelnost akcií je podmíněna předchozím souhlasem valné hromady. _ 
524 139 000,- Kč _ 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družst\/ech. 
- Akciová společnost byla založena podle § I72 obchodního 
zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je Federální 
fond národního majetku se sídlem v Praze 7, nábř. Jaroše 
IOOO, na který přešel majetek Ústavu jaderného výzkumu 
Řež. 
V Zakladatelské listině, učiněné ve formě notářského 
zápisu, bylo rozhodnuto O schválení jejich stanov a 
jmenování členů představenstva a dozorčí rady. 
Zakladatel splatil lOO% základního jmění společnosti, které 
je představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku 
uvedeného v Zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku 
je obsaženo ve schváleném privatizačním projektu Ústavu 
jaderného výzkumu Řež. _ 
Valná hromada v souladu S ustanovením § 203, § 205 a § 163a odst. 
1 obchodního zákoníku a dále S odvoláním na usnesení vlády č. 34 
ze dne 5.1.2000, bod Ill, příloha C bod 2 ke změně ve vlastnic- 
kých vztazích akcionářů ÚJV Řež a.s.: 
a) rozhodla O zvýšení základního jmění o 60 000.000,-- Kč (slovy 
šedesátmilionů Kč), upisování akcií nad tuto částku se nepřipouš- 
tí; 

b) rozhodla, že ke z\ıýšení základního jmění bude vydána nová emi- 
se 60.000 ks listinných kmenových akcií najméno s jmenovitou 
hodnotou 1.000,-- Kč, označenájako emise C, 
c) rozhodla v důležitém zájmu Společnosti, vyjádřeném v cit. us- 
nesení vlády ČR č. 34 kapitálo\ıým posílením společnosti a dokon- 
čením její privatizace, O \/yloučení přednostního práva všech ak- 
cionářů na upsáníjemu příslušné části nových akcií, 
d) schválila upsání všech akcií na základě dohody akcionářů podle 
Š 205 obchodního zákoníku S tím, že bude \/ydáno 60.000 ks listin- 
ných kmenových akcií najméno se jmenovitou hodnotou 1.000,- Kč 
S emisním kursem 1 akcie o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč za 
1.000,- Kč, 
e) stanovila, že místem uzavření předvídané dohody akcionářů, 

Údaje platné ke dni: 4. března 2020 03:36 3/4



oddíl B, vložka 1
I 

která podle § 205 obchodního zákoníku nahrazuje listinu upisova- 
telů, bude Sídlo Společnosti ČEZ, a.S., tj. Praha 1, Jungmannova 
29, lhůta pro její uzavření je 30 dnů, její počátek se Stanovuje 
na třetí den po pravomocném zápisu tohoto usnesení do obchodního 
rejstříku, emisní kurs 1 akcie O jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč je 
1.000,-- Kč, dohoda akcionářů bude pořízena ve formě notářského 
zápisu, ' 

f) stanovila, že splacení emise v plné výši se uskuteční do 14 
dnů po podepsání dohody peněžitým vkladem na účet ÚJV Řež a.s. 
č.ú. 1137-201/0100, vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Praha 
-Nonet, nám. OSN 1, 190 23 Praha 9. _ _ _ _ 
Na základě projektu přeměny ze dne 19.5. 2017, došlo k odštěpení části jmění 
obchodní společnosti EGP INVEST, spol. s r.o., IČO: 163 61 679, se sídlem Ant. 
Dvořáka, 1707, 688 01 Uherský Brod, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. 
C 2580, vedeném u Krajského soudu v Brně, jak je toto jmění blíže vymezeno v 
předmětném projektu, a tato část jmění přešla na obchodní společnost ÚJV Řež, 
a. s., IČO: 463 56 088, se sídlem Hlavní 130, Řež 250 68 Husinec, zapsaná v 
obchodním rejstříku pod sp. zn. lä1833, vedenou u Městského soudu v Praze. 

Údaje platné ke dni: 4. března 2020 03:36 4/4


